
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ CENY
SINCOM VERZE PALIVO PŘEVODOVKA KAROSERIE CENÍKOVÁ CENA 

ABARTH 595 / 595C

312.HJN.1 1.4 T-Jet 165 k Benzín 5st. manuální hatchback 686 900

312.CJN.1 1.4 T-Jet 165 k Benzín 5st. manuální cabrio 746 900

ABARTH 695 / 695C

312.HKU.1 1.4 T-Jet 180 k Benzín 5st. manuální hatchback 794 900

312.HKV.1 1.4 T-Jet 180 k Benzín Robotizovaná 5st. převodovka Dualogic™ hatchback 844 900

312.CKU.1 1.4 T-Jet 180 k Benzín 5st. manuální cabrio 851 900

312.CKV.1 1.4 T-Jet 180 k Benzín Robotizovaná 5st. převodovka Dualogic™ cabrio 894 900

ABARTH 595/695 let
záruka
Abarth

*

Ceník platí od 1. 5. do 31. 5. 2023



Standardní a volitelná výbava   
OPT PAKETY Abarth 595 Abarth 695

3L4

Paket Tech 
- Automatická klimatizace s protipylovým filtrem (140) 
- Rádio UConnect s 7" dotykovým displejem, navigací, Handsfree a ovládáním na volantu, 6x repro, USB, 
AUX, DAB (7QC)

29 500 29 500

A67

Paket Turismo 
- označení Turismo (38Y) 
- sportovní kožená sedadla s logem Abarth (5OJ) 
- 17" kola z lehký slitin Turismo dvojbarevná (pneu 205/40 R17) (3KT)

38 000 38 000

A68

Paket Competizione 
- označení Competizione 
- 17" kola z lehkých slitin Supersport matně černá (pneu 205/40 R17) (3KR) 
- Sportovní skořepinová sedadla Abarth Corsa by Sabelt v kombinaci látka/kůže/karbon (bez bočních airbagů 
a nastavení výšky) (8RU)"

70 000 70 000

9SU
Paket Turismo/Competizione II. -  instalované dealerem 
- BMC vzduchový filtr 
- Hliníkový uzávěr palivové nádrže  (neuzamykatelný)

T T

OPT BEZPEČNOST Abarth 595 Abarth 695

500 Airbag řidiče S S

502 Airbag spolujezdce S S

505 Boční airbagy S* N

614 Hlavové airbagy S S

150 Kolenní airbag řidiče S S

392 ESP (zahrnuje ASR, MSR, HBA + Hill Holder) S S

5YB TPMS - monitoring tlaku v pneu S S

OPT FUNKČNÍ PRVKY Abarth 595 Abarth 695

228 Elektrické zamykání dveří S S

008 Dálkové ovládání centrálního zamykání S S

025 Manuální klimatizace s protipylovým filtrem S* S*

140 Automatická klimatizace s protipylovým filtrem 5 000 5 000

028 Elektrické ovládání předních oken S S

041 Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním v barvě karosérie S S

347 Senzor deště a stmívání S S

097 Přední mlhová světla S S

508 Zadní parkovací senzory S S

029 Vyhřívané zadní sklo S S

101 Zadní stěrač (nelze pro cabrio) S S

407 Robotizovaná převodovka Dualogic™ (váže 5KV) N N/S

5KV Volant s pádly řazení převodovky Dualogic™ (váže 407) N N/S

112 Elektrický posilovač řízení Dualdrive™ S S

4H2 Sportovní podvozek Koni s předními a zadními frekvenčně selektivními tlumiči FSD S S

44B Vrtané brzdové kotouče a vysoce výkonné brzdové destičky Ferodo 1000 S N

6AJ Brzdový systém Brembo N S

947 Dvě chromové koncovky výfuku 0 0

2NO Dvojitý výfuk Record Monza Sovrapposto s vertikálními koncovkami a aktivními klapkami N S

Legenda: N – nedostupné; S – standard; S* – standard s alternativou; T – lokální standard CZ; Příslušenství – nabídka u autorizovaného prodejce



OPT LAKOVÁNÍ Abarth 595 Abarth 695

5CA Pastelový lak - bílá Gara 15 000 15 000

5CJ Pastelový lak - červená Abarth 0 0

5CE Metalický lak - černá Scorpione 15 000 15 000

5DP Metalický lak - šedá Record 15 000 15 000

5CK Pastelový lak - oranžová Racing 15 000 15 000

OPT KOLA Abarth 595 Abarth 695

WAD 17" kola z lehkých slitin Monte Carlo (pneu 205/40 R17) S* S*

3KT 17" kola z lehkých slitin Turismo dvojbarevná (pneu 205/40 R17) 6 500 6 500

3KR 17" kola z lehkých slitin Supersport matně černá (pneu 205/40 R17) 6 500 6 500

03B Rezervní kolo S* S*

499 Lepící sada Fix&Go T T

8F8 Štítek k Fix&Go T T

OPT OSTATNÍ Abarth 595 Abarth 695

129 Adaptace pro chladné země 2 500 2 500

912 Hasící přístroj 500 500

4XA Bezpečnostní štítek S S

6HQ Asistenční štítek T T

9SV Logistický kód pro paket Turismo/Competizione II (9SU) - samostatná faktura Mopar T T

4XD Upravená řídící jednotka motoru N S

02S Standardní alternátor S S

Standardní a volitelná výbava   
OPT EXTERIÉR Abarth 595 Abarth 695

070 Zatmavená zadní okna S S

6GD Skrytá anténa s hliníkovou krytkou (nelze pro cabrio) S S

972 Estetické úpravy 0 0

960 Tažné oko ABARTH 500 500

38Y Označení Turismo na 3. dveřích 0 0

38Z Označení Competizione na 3. dveřích 0 0

352 Uzamykatelné víčko nádrže S S

OPT INTERIÉR Abarth 595 Abarth 695

4GF Barevný 7" TFT displej S S

7Q9 UConnect rádio 7" dotykovým displejem s Bluetooth, Handsfree a ovládáním na volantu, 6x repro, USB, AUX, 
DAB S* S*

7QC UConnect rádio s navigací, 7" dotykovým displejem s Bluetooth, Handsfree a ovládáním na volantu, 6x repro, 
USB, AUX, DAB Paket Tech Paket Tech

8EW Funkce zrcadlení chytrého telefonu S S

4YG Prémiový audiosystém Beats 12 500 12 500

823 Zásuvka 12 V na středovém tunelu S S

011 Výškově nastavitelný volant S S

709 Multifunkční volant v kombinaci kůže/Alcantara s karbonovými detaily N S

4H0 Palubní deska v matně černé S S

9SN Kaplička přístrojového panelu v provedení Alcantara S S

626 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče S* N

8E7 Sportovní látková sedadla s logem Abarth S* S*

5OJ Sportovní kožená sedadla s logem Abarth 17 000 17 000

8RU
Sportovní skořepinová sedadla Abarth Corsa by Sabelt v kombinaci látka/kůže/karbon (bez bočních airbagů a 
nastavení výšky)

6 500 6 500

195 Zadní dělené opěradlo s hlavovými opěrkami 50/50 S S

9L9 Koberečky 595 T N

9LA Koberečky 695 N T

Legenda: N – nedostupné; S – standard; S* – standard s alternativou; T – lokální standard CZ; Příslušenství – nabídka u autorizovaného prodejce



Váš prodejce

Technická specifikace  

MOTORIZACE
1.4 T-Jet 165k  
(595 / 595C)

1.4 T-Jet 180k  
(695 / 695C)

MOTOR Benzín Benzín

Objem válců (cm3) 1 368

Počet válců, uspořádání 4, v řadě

Úroveň emisí EURO 6E

Vrtání x zdvih (mm) 72 x 84

Kompresní poměr 9,0:1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 121 (165) při 5500 132 (180) při 5500

Maximální točivý moment v Nm při ot/min 230 při 2250 250 při 2250

Turbo Garett GT 1446

ŘÍZENÍ

Typ hřebenové řízení s elektrickým posilovačem Dualdrive™

Průměr otáčení (m) 9

Poháněná náprava přední

Převodovka: počet přev. stupňů manuální: 5 / robotizovaná převodovka: 5

PODVOZEK

Zavěšení kol vpředu nezávislé zavěšení kol typu McPherson 

Zavěšení kol vzadu polonezávislé zavěšení se zkrutnou příčkou

KAROSÉRIE

Rozvor náprav (mm) 2 300

Rozchod kol: vpředu / vzadu (mm) 1415 / 1408

Délka / šířka / výška (mm) 3660 / 1627 / 1485

Objem zavazadlového prostoru (l) min. 185

Pohotovostní hmotnost (kg) hatchback: 1065 / kabriolet: 1090 / AT: 1075 hatchback: 1065 / kabriolet: 1090 (1075 / 1090)*

SPOTŘEBA WLTP:

kombinovaná spotřeba (l/100 km) MT: 7,0; AT: 7,1 MT: 6,9; AT: 7,2

Emise CO2 (g/km) MT: 160; AT: 161 MT: 156; AT: 165

VÝKON A SPOTŘEBA

Objem palivové nádrže (l) 35

Maximální rychlost (km/h) 218 225

Zrychlení (s): 0–100 km/h 7,3 (7,4*) 6,7 (6,9*)

BRZDY:

Přední: ø mm ø 284 x 22 ventilované ø 305 x 28 ventilované

Zadní: ø mm ø 240 x 11

* s robotizovanou převodovkou Dualogic™ (AT)

*ZÁRUKA NA VOZIDLO 

Na všechny vozy poskytuje Abarth svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezavění karoserie. Během základní dvouleté 
záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních 
prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Abarth. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově objednané vozy v době platnosti 
tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení 
jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám 
na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Abarth, rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním 
vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové 
metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě 
emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.


